
 
COPIA 

COMUNE DI MONTANARO 
-------------------- 

Città Metropolitana di Torino 
---------- 

 

GC N.  59 DATA  17/05/2023 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

_______________________________________________________________________________ 
 
 
OGGETTO: PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE PEG TRIENNIO 2023/2025.  

MODIFICA N. 3           
 

_______________________________________________________________________________ 
 

L’anno duemilaventitre addì diciassette del mese di maggio alle ore diciotto e minuti trenta, nella 
solita sala delle adunanze, regolarmente convocata, si è riunita la Giunta Comunale nelle persone dei 
Signori: 
 
 
 

Cognome e Nome Carica Presente 
   

1. PONCHIA Giovanni Sindaco Sì 

2. MINETTI Paolo Vice Sindaco Sì 

3. CARINCI Andrea Assessore No 

4. GALLENCA Michela Lorenza Assessore Sì 

5. LINZALATA Maria Teresa Assessore   Sì 
   

 Totale Presenti: 4 
 Totale Assenti: 1 

 
Partecipa il Segretario Comunale Dr. Bosica Carlo  

Assiste la seduta, con l’assenso unanime, in qualità di uditore, il Presidente del Consiglio Comunale 

Il Presidente, riconosciuta legala l’adunanza, dichiara aperta la seduta 

 



Delibera di G.C. n. 59 del   17/05/2023 
 
OGGETTO : PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE PEG TRIENNIO 2023/2025.  MODIFICA N. 
3           
 

LA GIUNTA COMUNALE 

Premesso che: 
o con deliberazione n. 38 del 28/09/2022 il Consiglio Comunale ha approvato il testo del Documento Unico di 

Programmazione 2023/2025, così come aggiornato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 53 in data 
21/12/2022; 

o con deliberazione n. 54 del 21/12/2022 il Consiglio Comunale ha approvato il bilancio triennale 2023/2025;  

o con deliberazione di G.C. n. 201 del 28/12/2022 è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione (PEG) per 
il triennio 2023/2025; 

Visti i provvedimenti sindacali, qui di seguito riportati, con i quali in conformità a quanto dispone l’art. 107 
del T.U.E.L., approvato con D. Lgs. n. 267/2000, sono stati individuati i Responsabili dei Servizi ai quali è 
attribuito il potere di assumere atti di gestione: 

 

PROGRAMMA  DESCRIZIONE RESPONSABILE ESTREMI DECRETO 
1 Qualità Vita CANONICO Paolo n. 4 del 22/07/2021  
2 Finanziario AMATUZZO Alessandra n. 8 del 11/07/2022 
3 Tecnico e tecnico manutentivo PERUZZO Viviana n. 9 del 11/07/2022 
4 settore soppresso 
5 Affari Generali BOSICA Carlo n. 7 del 19/11/2021  
6 Vigilanza CERIA Luca  n. 4 del 31/03/2023 

 
Dato atto che con deliberazione di G.C. n. 201 del 28.12.2022 è stato approvato il Piano Esecutivo di 
Gestione (PEG) per il triennio 2023/2025, con il quale sono state assegnate ai Responsabili di Settore, così 
come individuati con i decreti sindacali sopra richiamati, le dotazioni di risorse finanziarie ed i relativi 
“budgets”, rimandando ad un successivo atto l’approvazione del Piano delle Performance 2023 e dei 
relativi obiettivi strategici e di processo; 

Richiamate: 
- la deliberazione della Giunta Comunale n. 21 del 01.03.2023 avente per oggetto: “Piano esecutivo di 
gestione peg triennio 2023/2025. Modifica n. 1”.  
- la deliberazione della Giunta Comunale n. 39 del 29.03.2023 avente per oggetto: “Piano esecutivo di 
gestione peg triennio 2023/2025. Modifica n. 2”. 
Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 58 del 17/05/2023 avente ad oggetto: “Variazione n. 8 al 

bilancio di previsione triennale 2023/2025, ai sensi art. 175, c.2 del tuel - d.Lgs. 267/2000”. 

Considerato che, in conseguenza del suddetto atto, occorre procedere alla modifica delle dotazioni 
finanziarie assegnate ai Responsabili dei Servizi, come risulta dai prospetti allegati alla presente; 

Visti  gli artt. 169 e 175  del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267; 

Visti  i pareri favorevoli espressi ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267 – Tuel, come modificato 
dall’art. 3, comma 1, lett. b) del D.L. 174 del 10.10.2012, convertito in Legge 7.12.2012, n. 213; 

Con votazione unanime resa in forma palese dagli aventi diritto; 

DELIBERA 

1) di dare atto che la premessa narrativa forma parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

2) di modificare il Piano Esecutivo di Gestione (PEG) per il triennio 2023/2025, approvato dalla Giunta 
Comunale con atto n. 201 del 28.12.2022, in conseguenza della variazioni di bilancio apportate con la 
deliberazione indicata nella premessa;  



3) di assegnare ai Responsabili dei Servizi sopraindicati le dotazioni finanziarie e i nuovi indirizzi  così 
come modificati con il provvedimento citato in premessa e risultanti dai prospetti allegati, redatti in 
conformità alla normativa vigente prevista dal D. Lgs. 18/08/2000 n. 267 e secondo gli schemi 
armonizzati di cui al D.Lgs. 118/2011; 

4) di dare atto che la presente deliberazione non comporta un successivo impegno di spesa o una maggiore o 
minore entrata e, pertanto, non assume rilevanza contabile. 

5) di rendere la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4, del 
D.Lgs. 18.8.2000, n. 267 – Tuel. 

 
 

PT/ros 



Letto, confermato e sottoscritto. 
 

IL SINDACO 
F.to Ing. Giovanni PONCHIA 

 
 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to Dr. Bosica Carlo 

 
 

 
________________________________________________________________________________ 

 
Il sottoscritto, visti gli atti d’ufficio, 

ATTESTA 
 

- che la presente deliberazione 
 è stata affissa all’Albo Pretorio on line del Comune, il giorno 19/05/2023 per rimanervi quindici 

giorni consecutivi (art. 124 del D.Lgs. 267/2000); 
 è stata trasmessa, con elenco n. 16, in data 19/05/2023 ai Capigruppo consiliari (art. 125 del 

D.Lgs. 267/2000); 
 

 
Montanaro, lì 19/05/2023 IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to Dr. Bosica Carlo 
 

 
_____________________________________________________________________________ 

 
 
Copia conforme all’originale, per uso amministrativo. 
 
  

Montanaro, lì  19/05/2023 IL SEGRETARIO COMUNALE 
  Dr. Bosica Carlo 

________________________________________________________________________________ 
 

Il sottoscritto, visti gli atti d’ufficio, 
ATTESTA 

 
- che la presente deliberazione: 

      è divenuta esecutiva decorsi 10 giorni dalla pubblicazione (art. 134, comma 4, D.Lgs. 
267/2000); 

X dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4 del TUEL del 
18/08/2000 n.267 

 
 
Montanaro, lì _________________________ IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to Dr. Bosica Carlo 
 



CODICE 
ARTICOLO di BILANCIO

VARIAZIONI P.E.G.

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(ENTRATA)

Comune di Montanaro

Allegato alle Variazioni PEG / PRO GC del 17/05/2023  (Settore Qualitą della Vita)

T
I
T

T
I
P

C
A
T

D.Lgs. 118

di ENTRATA
ATTUALE RISULTANTE

10.000,00

10.000,00

14.000,00

14.000,00

24.000,00

24.000,00

2023
2 0101 102 440 / 8 / 4 Contributo Comune di Chivasso per sostegno locazione da Regione a comune capofila

(u. 3240.2.1) (cassa)

TOTALE:
14.000,00

2023

(cassa)

14.000,00

GIOVE Siscom 1di1Pagina



CODICE 
ARTICOLO di BILANCIO

VARIAZIONI P.E.G.

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Montanaro

Allegato alle Variazioni PEG / PRO GC del 17/05/2023  (Settore Qualitą della Vita)

M
I
S

P
R
G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

14.000,00

15.290,45

-200,00

-200,00

13.800,00

15.090,45

2023
1 05 1 470 / 1 / 1 Acquisto di beni e servizi / Spese di mantenimento e funzionamento Palazzo comunale -

servizi di pulizia (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

10.000,00

10.000,00

3.000,00

3.000,00

13.000,00

13.000,00

2023
4 01 1 1480 / 2 / 2 Trasferimenti correnti / Contributi a scuola materna Petitti da convenzione

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00

0,00

1.100,00

1.100,00

1.100,00

1.100,00

2023
4 06 1 1950 / 3 / 1 Acquisto di beni e servizi / Spese di mantenimento e funzionamento Settore qualità vita

(altri servizi) (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00

0,00

400,00

400,00

400,00

400,00

2023
4 06 1 1950 / 3 / 2 Acquisto di beni e servizi / Acquisto beni di consumo Settore Qualità della Vita

(materiale informatico) (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

15.000,00

15.000,00

-600,00

-600,00

14.400,00

14.400,00

2023
5 02 1 2010 / 1 / 1 Acquisto di beni e servizi / Spese per affidamento gestione servizi bibliotecari (contratti

di servizio pubblico) (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

1.100,00

1.100,00

-400,00

-400,00

700,00

700,00

2023
5 02 1 2010 / 2 / 5 Acquisto di beni e servizi / Spese di mantenimento e funzionamento biblioteca e

pluriuso (gestione manutenzione applicativi) (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

10.000,00

10.000,00

14.000,00

14.000,00

24.000,00

24.000,00

2023
8 02 1 3240 / 2 / 1 Trasferimenti correnti / contributo per sostegno locazione - (E. 220.1.2 - 440.8.4 e

440.8.5) (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

4.644,25

8.119,69

-1.165,51

-1.165,51

3.478,74

6.954,18

2023
12 05 1 4100 / 8 / 9 Trasferimenti correnti / Spese per potenziamento prestazioni in materia di trasporto

scolastico di studenti disabilite da incremento dotazione Fondo Solidarietà Comunale -

(art.1, c.449, lett.d-octies, L.232/2016) - (E. 124. 2.4)

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

GIOVE Siscom 2di1Pagina



CODICE 
ARTICOLO di BILANCIO

VARIAZIONI P.E.G.

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Montanaro

Allegato alle Variazioni PEG / PRO GC del 17/05/2023  (Settore Qualitą della Vita)

M
I
S

P
R
G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

TOTALE:
16.134,49

2023

(cassa)

16.134,49

0,00(di cui fpv)

GIOVE Siscom 2di2Pagina



CODICE 
ARTICOLO di BILANCIO

VARIAZIONI P.E.G.

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(ENTRATA)

Comune di Montanaro

Allegato alle Variazioni PEG / PRO GC del 17/05/2023  (Settore Finanziario)

T
I
T

T
I
P

C
A
T

D.Lgs. 118

di ENTRATA
ATTUALE RISULTANTE

0,00

0,00

68.500,00

0,00

68.500,00

0,00

2023
1 / 2 / 1 Avanzo Destinato agli Investimenti

(cassa)

20.000,00

43.302,08

19.000,00

19.000,00

39.000,00

62.302,08

2023
1 0101 151 61 / 1 / 2 TARI - ACCERTAMENTI

(cassa)

0,00

8.472,62

50,00

50,00

50,00

8.522,62

2023
1 0101 176 25 / 1 / 2 TASI - ACCERTAMENTI

(cassa)

594.000,00

594.000,00

-2.386,00

-2.386,00

591.614,00

591.614,00

2023
1 0301 101 124 / 1 / 1 Fondo Solidarietà Comunale

(cassa)

28.524,45

28.524,45

-4.770,82

-4.770,82

23.753,63

23.753,63

2023
1 0301 101 124 / 1 / 2 Fondo Solidarietà Comunale-Incremento dotazione sviluppo servizi sociali (art.1, c.449,

lett.d-quinquies, L.232/2016) (cassa)

33.569,38

33.569,38

4.770,62

4.770,62

38.340,00

38.340,00

2023
1 0301 101 124 / 2 / 3 Fondo Solidarietà Comunale- Incremento per potenziamento asili nido (art. 1,

c.449,lett.d-sexies, L.232/2016). (cassa)

4.644,25

4.644,25

-1.165,51

-1.165,51

3.478,74

3.478,74

2023
1 0301 101 124 / 2 / 4 Fondo Solidarietà Comunale- Incremento prestazioni in materia di trasporto scolastico

di studenti disabili  (art. 1, c.449, lett.d-octies, L.232/2016). (cassa)

42.835,00

58.749,00

-18.000,00

-18.000,00

24.835,00

40.749,00

2023
2 0101 101 130 / 1 / 5 Contributo ministeriale per il contenimento dei costi dell'energia elettrica e del gas

naturale per lo sviluppo delle energie rinnovabili e per il rilancio delle politiche

industriali

(cassa)

100,00

805,00

181,50

181,50

281,50

986,50

2023
3 0200 300 450 / 1 / 1 proventi da sanzioni da imprese

(cassa)

500,00

3.343,38

800,00

800,00

1.300,00

4.143,38

2023
3 0500 200 940 / 2 / 3 Introiti diversi da privati

(cassa)

300,00

300,00

1.015,16

1.015,16

1.315,16

1.315,16

2023
3 0500 200 940 / 3 / 10 recupero spese locali messi a disposizione  - Ciss

(cassa)

GIOVE Siscom 2di1Pagina



CODICE 
ARTICOLO di BILANCIO

VARIAZIONI P.E.G.

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(ENTRATA)

Comune di Montanaro

Allegato alle Variazioni PEG / PRO GC del 17/05/2023  (Settore Finanziario)

T
I
T

T
I
P

C
A
T

D.Lgs. 118

di ENTRATA
ATTUALE RISULTANTE

0,00

0,00

490,70

490,70

490,70

490,70

2023
3 0500 200 940 / 3 / 12 Rimborsi e restituzioni da Amministrazione centrale

(cassa)

15.000,00

15.000,00

5.000,00

5.000,00

20.000,00

20.000,00

2023
9 0100 200 6003 / 2 / 1 altre ritenute al personale per conto terzi

(cassa)

TOTALE:
4.985,65

2023

(cassa)

73.485,65

GIOVE Siscom 2di2Pagina



CODICE 
ARTICOLO di BILANCIO

VARIAZIONI P.E.G.

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Montanaro

Allegato alle Variazioni PEG / PRO GC del 17/05/2023  (Settore Finanziario)

M
I
S

P
R
G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

10.955,05

10.955,05

-3.800,00

-3.800,00

7.155,05

7.155,05

2023
1 01 1 30 / 2 / 5 Trasferimenti correnti / Restituzione risorse ministeriali attribuite con Fondi e o

Contributi (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

1.260,00

1.260,00

-4,62

-4,62

1.255,38

1.255,38

2023
1 02 1 130 / 2 / 1 Acquisto di beni e servizi / Acquisto beni di consumo Ufficio Ragioneria (accesso a

banche dati e a pubblicazioni on line) (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

8.000,00

10.085,40

280,00

280,00

8.280,00

10.365,40

2023
1 02 1 140 / 7 / 2 Acquisto di beni e servizi / Spese elaborazione stipendi

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

350,00

350,00

-45,00

-45,00

305,00

305,00

2023
1 02 1 140 / 7 / 6 Acquisto di beni e servizi / Spese per acquisto altri servizi  (controlli interni,

adempimenti legge 190/2012 e 174/2012, ecc) (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

800,00

800,00

200,00

200,00

1.000,00

1.000,00

2023
1 03 1 240 / 2 / 4 Acquisto di beni e servizi / Acquisto beni di consumo Ufficio ragioneria (carta,

cancelleria e stampati) (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

12.900,00

18.648,00

500,00

500,00

13.400,00

19.148,00

2023
1 03 1 250 / 2 / 7 Acquisto di beni e servizi / servizi per attività di natura finanziaria

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

100,00

100,00

150,00

150,00

250,00

250,00

2023
1 04 1 350 / 2 / 4 Acquisto di beni e servizi / Acquisto di beni di consumo Ufficio Tributi (carta,

cancelleria, stampati) (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

8.000,00

9.286,00

50,00

50,00

8.050,00

9.336,00

2023
1 04 1 410 / 6 / 3 Rimborsi e poste correttive delle entrate / Sgravi e restituzioni di imposte e tasse di

natura corrente (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

4.500,00

4.500,00

350,00

350,00

4.850,00

4.850,00

2023
1 05 1 510 / 2 / 1 Imposte e tasse a carico dell'ente / Spese per il mantenimento e funzionamento Palazzo

comunale (tariffa rifiuti) (cassa)

GIOVE Siscom 3di1Pagina



CODICE 
ARTICOLO di BILANCIO

VARIAZIONI P.E.G.

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Montanaro

Allegato alle Variazioni PEG / PRO GC del 17/05/2023  (Settore Finanziario)

M
I
S

P
R
G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

700,00

700,00

-200,00

-200,00

500,00

500,00

2023
1 05 1 510 / 2 / 2 Imposte e tasse a carico dell'ente / Spese per il mantenimento e funzionamento

magazzino comunale (tariffa rifiuti) (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

2.830,00

2.830,00

60,00

60,00

2.890,00

2.890,00

2023
1 07 1 670 / 2 / 6 Redditi da lavoro dipendente / contributi indennità fine servizio e TFR uffici

demografici (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

10.000,00

11.425,75

-400,00

-400,00

9.600,00

11.025,75

2023
1 11 1 840 / 2 / 1 Altre spese correnti / iva da versare all'erario

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

130,00

130,00

-120,00

-120,00

10,00

10,00

2023
4 02 1 1560 / 2 / 1 Acquisto di beni e servizi / Acquisto beni di consumo stabile Scuola Elementare -

economato (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

70,00

70,00

-60,00

-60,00

10,00

10,00

2023
4 02 1 1670 / 2 / 1 Acquisto di beni e servizi / Acquisto beni di consumo stabile Scuola Media - economato

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

1.300,00

1.300,00

24,00

24,00

1.324,00

1.324,00

2023
5 02 1 2050 / 4 / 1 Imposte e tasse a carico dell'ente / TARI locali Cà Mescarlin - biblioteca e pluriuso

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

400,00

426,80

180,00

180,00

580,00

606,80

2023
5 02 1 2000 / 2 / 1 Acquisto di beni e servizi / Acquisto beni per biblioteca e pluriuso - economato

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

41.079,89

41.079,89

-2.800,00

-2.800,00

38.279,89

38.279,89

2023
8 01 1 3090 / 2 / 1 Redditi da lavoro dipendente / stipendi personale urbanistica e gestione territorio

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

GIOVE Siscom 3di2Pagina



CODICE 
ARTICOLO di BILANCIO

VARIAZIONI P.E.G.

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Montanaro

Allegato alle Variazioni PEG / PRO GC del 17/05/2023  (Settore Finanziario)

M
I
S

P
R
G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

10.300,00

10.300,00

-700,00

-700,00

9.600,00

9.600,00

2023
8 01 1 3090 / 2 / 5 Redditi da lavoro dipendente / oneri personale urbanistica e gestione territorio

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

2.170,00

2.170,00

-170,00

-170,00

2.000,00

2.000,00

2023
8 01 1 3090 / 2 / 6 Redditi da lavoro dipendente / contributi indennità fine servizio e tfr personale

urbanistica e gestione territorio (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

3.600,00

3.600,00

-250,00

-250,00

3.350,00

3.350,00

2023
8 01 1 3150 / 2 / 1 Imposte e tasse a carico dell'ente / IRAP personale urbanistica e gestione territorio

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

18.986,74

0,00

-1.686,68

0,00

17.300,06

0,00

2023
20 01 1 880 / 2 / 1 Altre spese correnti / fondo di riserva

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

15.000,00

15.000,00

5.000,00

5.000,00

20.000,00

20.000,00

2023
99 01 7 13550 / 2 / 1 Uscite per partite di giro / altre ritenute al personale per conto di terzi

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

TOTALE:
-1.755,62

2023

(cassa)

-3.442,30

0,00(di cui fpv)

GIOVE Siscom 3di3Pagina



CODICE 
ARTICOLO di BILANCIO

VARIAZIONI P.E.G.

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(ENTRATA)

Comune di Montanaro

Allegato alle Variazioni PEG / PRO GC del 17/05/2023  (Settore Tecnico e Tecnico Manutentivo)

T
I
T

T
I
P

C
A
T

D.Lgs. 118

di ENTRATA
ATTUALE RISULTANTE

6.030,00

6.030,00

674,16

674,16

6.704,16

6.704,16

2023
3 0100 300 860 / 1 / 1 fitti diversi

(cassa)

0,00

0,00

3.782,00

3.782,00

3.782,00

3.782,00

2023
3 0200 200 500 / 2 / 1 Proventi da risarcimento danni a carico di privati

(cassa)

0,00

0,00

5.128,20

5.128,20

5.128,20

5.128,20

2023
4 0200 100 1020 / 3 / 6 Contributo regionale a favore degli enti locali sedi di distaccamenti dei Vigili del Fuoco

Volontari del Piemonte (art.10 L.246/2000 e D.G.R. n.109-6099 del 25/11/2022) -

U.8770.2.1

(cassa)

0,00

0,00

37.800,00

37.800,00

37.800,00

37.800,00

2023
4 0200 100 1030 / 1 / 1 Fondo per la prosecuzione delle opere pubbliche previsto dal decerto Aiuti (art.26 del

DL 50/2022) - Caro-Materiali (cassa)

30.000,00

40.069,82

-26.800,00

-26.800,00

3.200,00

13.269,82

2023
4 0300 1200 1060 / 5 / 1 trasferimenti di capitali - cave

(cassa)

6.000,00

7.800,10

9.400,00

9.400,00

15.400,00

17.200,10

2023
4 0400 100 965 / 1 / 1 diritto di superficie per concessione aree

(cassa)

TOTALE:
29.984,36

2023

(cassa)

29.984,36

GIOVE Siscom 1di1Pagina



CODICE 
ARTICOLO di BILANCIO

VARIAZIONI P.E.G.

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Montanaro

Allegato alle Variazioni PEG / PRO GC del 17/05/2023  (Settore Tecnico e Tecnico Manutentivo)

M
I
S

P
R
G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

0,00

0,00

5.100,00

5.100,00

5.100,00

5.100,00

2023
1 05 1 470 / 4 / 2 Acquisto di beni e servizi / Rinnovo C.P.I. centrali termiche

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

20.000,00

20.000,00

-10.000,00

-10.000,00

10.000,00

10.000,00

2023
1 05 2 6130 / 8 / 12 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni / Manutenzione straordinaria tetto Castello

(fin. con oneri) (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

5.265,22

22.410,03

20.930,00

20.930,00

26.195,22

43.340,03

2023
1 05 2 6130 / 10 / 11 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni / Interventi messa in sicurezza campanile

comunale del Complesso Vittoniano (fin. con contributo ministeriale + fondo

prosecuzione opere)) E.1000.2.6/ 1030.1.1

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

5.000,00

5.000,00

10.000,00

10.000,00

15.000,00

15.000,00

2023
1 05 2 6130 / 14 / 13 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni / Manutenzione straordinaria immobili

comunali opere elettriche (fin.oneri) (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

12.000,00

12.000,00

-12.000,00

-12.000,00

0,00

0,00

2023
1 05 2 6130 / 14 / 19 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni / Manutenzione straordinaria immobili

comunali  - opere elettriche (fin. con cave) (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00

0,00

9.400,00

9.400,00

9.400,00

9.400,00

2023
1 05 2 6130 / 14 / 25 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni / Interventi straordinari sicurezza

antincendio (fin. con diritto di superficie) (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

8.410,00

14.317,14

2.500,00

2.500,00

10.910,00

16.817,14

2023
1 06 1 580 / 12 / 10 Acquisto di beni e servizi / Spese di mantenimento e funzionamento ufficio tecnico

(servizi ausiliari) (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00

109,00

100,00

100,00

100,00

209,00

2023
1 06 1 630 / 2 / 4 Rimborsi e poste correttive delle entrate / Rimborsi di parte corrente a famiglie Servizio

Tecnico e tecnico manutentivo (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

GIOVE Siscom 3di1Pagina



CODICE 
ARTICOLO di BILANCIO

VARIAZIONI P.E.G.

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Montanaro

Allegato alle Variazioni PEG / PRO GC del 17/05/2023  (Settore Tecnico e Tecnico Manutentivo)

M
I
S

P
R
G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

0,00

0,00

20.500,00

20.500,00

20.500,00

20.500,00

2023
6 01 2 8770 / 1 / 8 Contributi agli investimenti / Contributo a istituzione sociale privata per interventi di

manutenzione straordinaria impianti sportivi (fin. avanzo da investimenti) (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00

0,00

9.500,00

9.500,00

9.500,00

9.500,00

2023
6 01 2 8770 / 1 / 9 Contributi agli investimenti / Contributo a istituzione sociale privata per interventi di

manutenzione straordinaria impianti sportivi (fin. avanzo vincolato) (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

15.000,00

15.000,00

-11.800,00

-11.800,00

3.200,00

3.200,00

2023
9 01 2 9030 / 5 / 2 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni / Lavori difesa ambientale e manutenzione

scolmatore (fin. cave) (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

500,00

500,00

1.200,00

1.200,00

1.700,00

1.700,00

2023
9 02 1 3660 / 3 / 4 Acquisto di beni e servizi / Spese gestione mezzi ed attrezzature per manutenzione

parchi e giardini (manutenzione ordinaria) (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00

0,00

12.000,00

12.000,00

12.000,00

12.000,00

2023
9 02 2 9030 / 11 / 4 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni / Realizzazione  bacino di laminazione del

Rio Fossasso. Avvio atti di gara per operazione di Partenariato pubblico privato (fin.

con  Avanzo Vincolato (Vincoli derivanti da contrazione mutui))

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00

0,00

14.000,00

14.000,00

14.000,00

14.000,00

2023
9 02 2 9070 / 2 / 4 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni / Acquisto attrezzature per aree giochi e

spazi verdi (fin. avanzo vincolato da permessi a costruire) (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

789.139,10

913.679,33

3.000,00

3.000,00

792.139,10

916.679,33

2023
9 03 1 3550 / 2 / 1 Acquisto di beni e servizi / Servizio Igiene Urbana

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

3.000,00

3.750,31

-1.200,00

-1.200,00

1.800,00

2.550,31

2023
10 05 1 2780 / 2 / 4 Acquisto di beni e servizi / Manutenzione ordinaria strade - prestazioni di servizio -

riparazioni automezzi (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

GIOVE Siscom 3di2Pagina



CODICE 
ARTICOLO di BILANCIO

VARIAZIONI P.E.G.

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Montanaro

Allegato alle Variazioni PEG / PRO GC del 17/05/2023  (Settore Tecnico e Tecnico Manutentivo)

M
I
S

P
R
G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

0,00

0,00

5.128,20

5.128,20

5.128,20

5.128,20

2023
11 01 2 8770 / 2 / 1 Contributi agli investimenti / Trasferimento contributo regionale destinato ai

distaccamenti Vigili del Fuoco volontari del Piemonte (art. 10 L.246/2000 - D.G.R. n.

109-6099) E. 1020.3.6

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00

0,00

16.870,00

16.870,00

16.870,00

16.870,00

2023
12 09 2 9530 / 2 / 9 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni / Costruzione nuovi loculi campo "L" -

Compensazioni caro materiali ai sensi art. 26, c.4. lett. a) del Decreto -Legge 17 maggio

2022, n.50.(fin. fondo ministeriale prosecuzione opere) E. 1031.1.1.

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

3.000,00

3.000,00

-3.000,00

-3.000,00

0,00

0,00

2023
14 02 2 10030 / 1 / 2 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni / Acquisto e posa attrezzature peso pubblico

(fin. con cave) (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

TOTALE:
92.228,20

2023

(cassa)

92.228,20

0,00(di cui fpv)

GIOVE Siscom 3di3Pagina



CODICE 
ARTICOLO di BILANCIO

VARIAZIONI P.E.G.

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Montanaro

Allegato alle Variazioni PEG / PRO Pluriennale GC del 17/05/2023  (Settore Affari Generali)

M
I
S

P
R
G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

1.450,00

1.450,00

-10,65

-10,65

1.439,35

1.439,35

2023
1 01 1 50 / 2 / 4 Acquisto di beni e servizi / Quote associative (Anci, Lega Autonomie, ecc..)

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

1.450,00 0,00 1.450,002024

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

1.450,00 0,00 1.450,002025

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

800,00

1.137,02

-8,19

-8,19

791,81

1.128,83

2023
1 02 1 140 / 10 / 8 Acquisto di beni e servizi / Spese di mantenimento e funzionamento uffici

amministrativi (altri servizi) (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

800,00 0,00 800,002024

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

800,00 0,00 800,002025

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

2.300,00

8.900,00

-100,00

-100,00

2.200,00

8.800,00

2023
1 07 1 710 / 2 / 2 Trasferimenti correnti / Spese per la Commissione Elettorale Circondariale

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

2.200,00 0,00 2.200,002024

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

2.200,00 0,00 2.200,002025

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

600,00

1.400,00

100,00

100,00

700,00

1.500,00

2023
12 09 1 4230 / 2 / 1 Acquisto di beni e servizi / Convenzione utilizzo strutture obitoriali

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

600,00 0,00 600,002024

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

600,00 0,00 600,002025

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

5.000,00

7.862,00

-1.000,00

-1.000,00

4.000,00

6.862,00

2023
12 09 1 4260 / 2 / 1 Altre spese correnti / Rimborsi per concessioni cimiteriali

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

GIOVE Siscom 2di1Pagina



CODICE 
ARTICOLO di BILANCIO

VARIAZIONI P.E.G.

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Montanaro

Allegato alle Variazioni PEG / PRO Pluriennale GC del 17/05/2023  (Settore Affari Generali)

M
I
S

P
R
G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

5.000,00 0,00 5.000,002024

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

5.000,00 0,00 5.000,002025

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

TOTALE:
-1.018,84

2023

(cassa)

-1.018,84

0,00(di cui fpv)

2024 0,00

0,00(di cui fpv)

2025 0,00

0,00(di cui fpv)

GIOVE Siscom 2di2Pagina



CODICE 
ARTICOLO di BILANCIO

VARIAZIONI P.E.G.

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Montanaro

Allegato alle Variazioni PEG / PRO GC del 17/05/2023  (Settore Vigilanza)

M
I
S

P
R
G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

0,00

0,00

5.000,00

5.000,00

5.000,00

5.000,00

2023
1 05 2 6170 / 2 / 3 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni / Acquisto attrezzature  per

videosorveglianza immobili comunali (fin. con avanzo da investimenti). (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

500,00

1.495,76

1.000,00

1.000,00

1.500,00

2.495,76

2023
3 01 1 1120 / 4 / 9 Acquisto di beni e servizi / Acquisto altri beni di consumo Servizio Vigilanza (vestiario)

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

500,00

500,00

-100,00

-100,00

400,00

400,00

2023
3 01 1 1130 / 2 / 2 Acquisto di beni e servizi / Spese per la gestione automezzi Settore Vigilanza

(manutenzione ordinaria e riparazione mezzi di trasporto) (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

680,00

680,00

-13,54

-13,54

666,46

666,46

2023
3 01 1 1130 / 4 / 4 Acquisto di beni e servizi / Acquisto ed abbonamenti a giornali,riviste e pubblicazioni a

uso Settore Vigilanza (accesso a banche dati e pubblicazioni on line) (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00

0,00

200,00

200,00

200,00

200,00

2023
3 01 1 1130 / 4 / 15 Acquisto di beni e servizi / Spese di mantenimento e funzionamento Settore Vigilanza

(altri servizi). (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

750,00

933,00

-18,00

-18,00

732,00

915,00

2023
3 01 1 1140 / 2 / 1 Acquisto di beni e servizi / Spese per il noleggio fotoriproduttore Polizia locale (noleggi

impianti e macchinari) (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00

999,80

7.500,00

7.500,00

7.500,00

8.499,80

2023
9 02 2 9030 / 1 / 1 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni / Acquisto attrezzatture per la tutela,

valorizzazione e recupero ambientale (fin. con avanzo da investimenti) (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

TOTALE:
13.568,46

2023

(cassa)

13.568,46

0,00(di cui fpv)

GIOVE Siscom 1di1Pagina




